2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.08.2019 № 241-па

	п. Усть-Омчуг

О продлении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области
В соответствии с  Федеральным законом  Российской Федерации           № 68-ФЗ от  21 декабря 1994 г. «О защите  населения  и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», учитывая, что до настоящего времени не восстановлено сообщение по автодороге «Палатка-Кулу-Нексикан» с 319 по 411 км, не устранены временные схемы проезда по участку 182 – 300 км (в результате значительных повреждений автодороги из-за прошедшего 5-9 августа 2019 года паводка), что ставит под угрозу подготовку к отопительному периоду, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Продлить режим чрезвычайной ситуации муниципального характера с 14 час. 00 мин. 26 августа 2019 года до 14 час. 00 мин. 30 августа 2019 года.
2. Отделу по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям (Стариков В.В.) продолжать контролировать ход выполнения восстановительных работ посредством обмена информацией с руководством подрядных организаций.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной